INDICAÇÃO Nº 014/2008

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado

ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que

sejam tomadas as devidas providências no sentido  de fazer rede de esgoto nas ruas que se ligam à Rua

Uruguai e em toda a sua extensão. Reforçando a Indicação nº 041/2007.
.

JUSTIFICATIVA

Na época das chuvas a enxurrada causa diversos danos aos moradores

desta rua, que fica quase intransitável.

Com a rede de esgoto estaremos solucionando o problema e diminuindo

gastos para a Prefeitura.

Sala das sessões, 11 de Fevereiro de 2008.

LUIS CARLOS DE MELO

Ver. PMDB